Indicação    n.°  173/2018

Senhor Presidente:

Indicamos ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento

Interno dessa egrégia Casa de Leis, que seja feito o conserto dos bancos

existentes na praça do Santuário Nossa Senhora de Fátima, que se encontram

quebrados.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 16 de abril de 2018.

Célio Antonio Ferregutti
= Vereador - PV =

Maria Ap. S. G. Mateus
= Vereadora - PDT =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 16 de abril de 2018.
_________________________